
 

1 

 

Globální zásady ochrany osobních údajů 

1. O těchto zásadách 

Skupina Sumitomo Electric (dále jen „my“, „nás“ nebo „naše“) zavedla tyto Globální zásady ochrany 

osobních údajů (dále jen „zásady“) za účelem řádného zpracování osobních údajů a ochrany práv a zájmů 

našich zainteresovaných stran (společně dále jen „vy“).  

V těchto zásadách najdete informace o tom, jak zpracováváme vaše osobní údaje a jak se při tom řídíme 

zákony. V souladu s platnými zákony o ochraně osobních údajů a těmito zásadami se zavazujeme spravovat 

vaše osobní údaje bezpečným a vhodným způsobem tak, že se budeme snažit zabránit neoprávněnému 

používání, zveřejňování, úpravám atd. 

V souvislosti s těmito zásadami se na vás mohou vztahovat zvláštní zásady poskytované společnostmi naší 

skupiny (jak je definováno níže) a zásady specifické pro určité produkty nebo služby. Tyto zvláštní zásady 

nahrazují tyto naše Zásady v rozsahu, v jakém jsou ustanovení uvedená v těchto zásadách v rozporu s 

ustanoveními uvedenými v našich Zásadách. 

Zvláště, pokud platí zákony následujících zemí, regionů nebo států, platí ve spojení s těmito Zásadami také 

následující zásady. 

➢ Japonsko：     Zásady ochrany osobních údajů pro Japonsko 

➢ Evropský hospodářský prostor (EHP) / Velká Británie： 

 Zásady ochrany osobních údajů pro EHP a Velkou Británii 

➢ Kalifornie：        Dodatek k zákonu o právech na ochranu soukromí v Kalifornii 

Naše webové stránky mohou obsahovat odkazy na webové stránky třetích stran a odkazy z nich. Tyto 

webové stránky třetích stran a všechny služby, které mohou být jejich prostřednictvím dostupné, se řídí 

vlastními zásadami ochrany osobních údajů. Neneseme žádnou odpovědnost za postupy třetích stran v 

souvislosti s ochranou osobních údajů. Pamatujte na to, když opustíte naše webové stránky, a přečtěte si 

zásady ochrany osobních údajů platné pro webové stránky třetích stran. 

2. Osobní údaje, které získáváme 

Kategorie námi získaných osobních údajů jsou následující: 

  

https://sumitomoelectric.com/jp/sites/japan/files/2023-05/download_documents/jp_privacy_policy_en.pdf
https://sumitomoelectric.com/jp/sites/japan/files/2023-06/download_documents/addendum_for_california_privacy_rights_act.pdf


 

2 

 

• Identita a kontaktní údaje 

jméno, věk, datum narození, pohlaví, povolání, adresa, země pobytu a další informace související s 

kontaktními údaji, jako je telefonní číslo, e-mailová adresa a účty na sociálních sítích; 

• Údaje o produktech a službách 

informace týkající se produktů a služeb, které jste zakoupili (včetně produktů a služeb, které hodláte 

zakoupit) (včetně sériového čísla produktu, podrobností o modelu produktu, informací o zárukách, 

informací týkajících se stavu a používání produktů, informací o poloze, historie služeb a nákupním 

místu); 

• Komunikační údaje 

podrobnosti týkající se vašich názorů, žádostí, dotazů, odpovědí v průzkumu a dalších informací, 

které jste poskytli; 

• Technické údaje 

technické údaje, včetně přístupových údajů, adresy internetového protokolu (IP), vašich 

přihlašovacích údajů, typu a verze prohlížeče, nastavení časového pásma a polohy, typy a verze 

modulu plug-in prohlížeče, operačního systému a platformy a dalších technologií na zařízeních, která 

používáte pro přístup na tyto webové stránky; 

• Údaje o používání 

informace o tom, jak používáte naše webové stránky, produkty a služby;  

• Marketingové údaje 

vaše preference při přijímání marketingových sdělení od nás nebo od třetích stran, které využíváme, 

a vaše preference komunikace; 

• Informace související s žádostí 

informace týkající se zkušeností, vzdělání a právo na kontrolu pracovního povolení, pokud se u nás 

ucházíte o práci;  

• informace týkající se fyzické osoby, které jsou získány nebo odvozeny za účelem dosažení účelů 

zpracování osobních údajů uvedených v oddíle 4; 

• a informace, pro které poskytujeme samostatné oznámení. 



 

3 

 

Nebudeme získávat ani používat citlivé informace, které by odhalovaly vaše údaje týkající se zdraví, 

genetické údaje, údaje týkající se sexuální orientace a podobně, pokud to není stanoveno v zákonech a 

nařízeních nebo pokud nám k tomu nedáte souhlas. 

Je možné, že nám budete muset poskytnout určité údaje, protože to vyžaduje zákon nebo smlouva, případně 

z jiných důvodů. Pokud nám v takovém případě své osobní údaje neposkytnete, je možné, že vám nebudeme 

moci poskytnout naše služby. 

3. Jak shromažďujeme vaše osobní údaje 

Výše popsané osobní údaje můžeme získávat jak přímo od vás, tak prostřednictvím třetích stran, jako jsou 

smluvní a obchodní partneři a poskytovatelé sociálních médií (včetně společností Facebook a Google), a 

prostřednictvím námi poskytovaných produktů a služeb. 

Konkrétně o vás z každého z těchto zdrojů shromažďujeme a zpracováváme následující osobní údaje: 

1. Informace, které nám poskytnete 

To zahrnuje informace o vás, které nám poskytnete prostřednictvím formulářů žádosti na našich 

webových stránkách, když se s námi spojíte, ať už e-mailem, dopisem nebo jinak.  

2. Informace, které nám poskytují třetí strany 

To zahrnuje informace o vás, které nám poskytnou třetí strany prostřednictvím dotazníků na našich 

webových stránkách nebo při komunikaci s námi, ať už e-mailem, dopisem nebo jiným způsobem. 

3. Informace, které od vás získáváme automaticky 

Když navštívíte naše webové stránky, webové stránky automaticky shromažďují určité typy údajů 

o vás. Mezi tyto typy údajů patří protokoly o přístupu, webové signály (známé také jako pixely), 

soubory cookie atd. Tyto typy údajů mohou zůstat ve vašem počítači a pokračovat ve 

shromažďování údajů.  

4. Účel zpracování osobních údajů 

Námi shromážděné osobní údaje zpracovávají pouze oprávnění pracovníci pro konkrétní úkoly v rámci 

následujících účelů a v rozsahu platných zákonů a předpisů. 

1.  Osobní údaje zákazníků, dodavatelů, smluvních partnerů, obchodních partnerů nebo uživatelů 

webových stránek (souhrnně „obchodní partneři“) 

• Propagace našich produktů a služeb včetně poskytování souvisejících informací (například 

doručování katalogů) 



 

4 

 

• Prodej/dodávání našich produktů a služeb a zákaznická podpora 

• Vývoj našich produktů a služeb 

• Poskytování přímého marketingu potenciálním a stávajícím obchodním partnerům ohledně 

produktů, nabídek, propagačních akcí, odměn, událostí a nabízených služeb  

• Ověřování oprávněnosti a předávání cen v souvislosti s prováděním propagačních akcí pro 

obchodní partnery 

• Analýza historie prohlížení obchodních partnerů, kterou nám poskytli prostřednictvím našich 

webových stránek a sociálních médií, a dalších informací těchto obchodních partnerů, čímž jim 

poskytujeme informace o produktech, které odpovídají jejich preferencím a vkusu 

• Analýza počtu přístupů na cílovou stránku nastavenou prostřednictvím našich reklam, čímž se 

snažíme zlepšit jejich obsah a umístění 

• Plnění jakýchkoli jiných obchodních nebo komerčních účelů na žádost obchodních partnerů 

nebo na základě jejich oznámení a/nebo se souhlasem 

• Plnění smluv s obchodními partnery 

• Účast na obchodních jednáních, schůzkách nebo jiných formách komunikace s obchodními 

partnery (včetně zvukového záznamu a videozáznamu obsahu takových schůzek atd.)  

• Reakce na připomínky, dotazy a požadavky obchodních partnerů, poskytování poprodejních 

služeb a další poskytování služeb požadovaných obchodními partnery 

• Vedení průzkumů obchodních partnerů ve formě dotazníků a hodnocení, jakož i jejich analýza 

2. Osobní údaje akcionářů 

• Uplatňování práv a plnění povinností vyplývajících z platných zákonů nebo předpisů, které jsou 

v nich stanoveny 

• Poskytování služeb 

• Provádění různých opatření pro akcionáře 

• Správa informací o akcionářích na základě zákonů a předpisů, včetně vytváření databází 

3. Osobní údaje uchazečů o zaměstnání 

• Poskytování informací o zaměstnání uchazečům a komunikace s nimi o výběrových řízeních, 

a to buď přímo, nebo prostřednictvím univerzit či pracovních agentur 

• Zvážení, zda uchazeče přijmout či nepřijmout  

• Řízení uchazečů, kterým bylo nabídnuto zaměstnání, a provádění dalších postupů souvisejících 

s uchazeči o zaměstnání 

4. Společné účely použití všech osobních údajů 



 

5 

 

• Prevence podvodů, porušování příslušných zásad a pravidel, hrozeb a škod a reakce na ně 

• Provoz, správa a zlepšování našich webových stránek, účtů sociálních médií, aplikací, 

marketingových aktivit, produktů a služeb 

• Analýza údajů o přístupu k našim webovým stránkám a jejich obsahu a rychlosti přístupu k 

nim, čímž se snažíme zlepšovat jak svoje webové stránky a jejich obsah, tak i naše systémy a 

servery 

• Jakékoli jiné účely, které jsou oznámeny jednotlivě nebo zveřejněny v rozsahu, v jakém to 

vyžadují platné zákony a předpisy 

5. Právní základ 

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat v souladu s právním základem požadovaným platnými zákony a 

předpisy. Právní základ pro zpracování vašich osobních údajů se může změnit v souladu s platnými zákony 

a předpisy příslušných jurisdikcí.  

6. Zpřístupnění osobních údajů příjemcům 

Vaše osobní údaje nebudeme prodávat, pronajímat ani půjčovat. Vaše osobní údaje můžeme zpřístupnit 

příjemcům popsaným níže nebo popsaným v konkrétních zásadách v rozsahu nezbytném pro účely 

zpracování osobních údajů stanoveném v oddílu 4 a v souladu s platnými zákony a předpisy. 

1. Společnosti naší skupiny 

Přidružené a spřízněné subjekty společnosti Sumitomo Electric Industries, Ltd. uvedené na 

následujícím odkazu („společnosti skupiny“).  

2. Poskytovatelé služeb 

Poskytovatelé služeb, jako jsou poskytovatelé internetových služeb, poskytovatelé webových 

analytických služeb, poskytovatelé cloudových služeb, prodejci softwaru, poskytovatelé služeb 

statistické analýzy prodeje, náborové nebo pracovní agentury, odborní poradci nebo konzultanti. 

3. Ostatní 

Potenciální partneři fúze a akvizice, právní nebo regulační orgány nebo jiná třetí strana. 

7. Přeshraniční převody 

Podnikáme v celosvětovém měřítku a v některých případech předáváme vaše osobní údaje do země nebo 

regionu, kde neplatí zákony, předpisy na ochranu osobních údajů, které odpovídají zákonům na ochranu 

osobních údajů v zemi nebo regionu, kde žijete. Při převodu vašich osobních údajů do zahraničí přijmeme 

vhodná opatření v souladu s ustanoveními platných zákonů a předpisů. 

https://sumitomoelectric.com/company/office_group_companies


 

6 

 

8. Lhůty pro uchovávání osobních údajů 

Pokud není uvedeno jinak, uchováváme osobní údaje, které o vás shromažďujeme, po dobu nezbytnou k 

jejich zpracování, s výjimkou případů, kdy jsme ze zákona povinni je uchovávat po delší dobu; v takovém 

případě je uchováváme po dobu stanovenou zákonem. 

Abychom určili vhodnou dobu uchovávání osobních údajů, bereme v úvahu množství, povahu a citlivost 

osobních údajů, potenciální riziko škody způsobené neoprávněným použitím nebo zveřejněním vašich 

osobních údajů, účely, pro které je zpracováváme, a to, zda můžeme těchto účelů dosáhnout jinými 

prostředky, a platné právní požadavky. 

9. Vaše práva 

V závislosti na místě kde žijete, můžete mít v souvislosti s osobními údaji, které o vás uchováváme, řadu 

zákonných práv. Tato práva se mohou lišit podle místa, kde bydlíte a zákonů na ochranu osobních údajů, 

které se na vztah mezi vámi a námi vztahují, ale obvykle zahrnují: 

1. právo získat informace o zpracování vašich osobních údajů a přístup k osobním údajům, které o 

vás uchováváme; 

2. právo požadovat, abychom opravili vaše osobní údaje, pokud jsou nepřesné nebo neúplné; 

3. právo požadovat, abychom vaše osobní údaje vymazali; 

4. právo požadovat, abychom omezili zpracovávání vašich osobních údajů; 

5. právo vznést námitku proti zpracovávání vašich osobních údajů; 

6. právo odvolat svůj souhlas se zpracováváním vašich osobních údajů. (Toto právo existuje pouze 

v případě, že se při zpracování vašich osobních údajů řídíme vaším souhlasem. Odvolání tohoto 

souhlasu nemá vliv na oprávněnost zpracovávání údajů na základě souhlasu před jeho odvoláním.) 

Pokud je vaše žádost o uplatnění práv v rámci platných zákonů a předpisů, můžete svá práva uplatnit tak, 

že nás budete kontaktovat prostřednictvím informací o nás, které jsou uvedené v části 12 níže. Vezměte 

prosím na vědomí, že za zpracování vaší žádosti vám můžeme účtovat přiměřený poplatek, pokud to 

povolují platné právní předpisy o ochraně osobních údajů.  Také upozorňujeme, že před zpracováním vaší 

žádosti nám možná budete muset poskytnout další informace k ověření vaší totožnosti. 

10. Zabezpečení 

Abychom ochránili vaše osobní údaje před náhodným nebo nezákonným zničením, ztrátou, použitím nebo 

změnou a před neoprávněným zveřejněním nebo přístupem, používáme odpovídající organizační, 

personální, fyzická a technická bezpečnostní opatření. 



 

7 

 

11. Změny těchto zásad 

Tyto zásady můžeme čas od času změnit a aktualizované zásady zveřejníme s datem účinnosti „poslední 

aktualizace“. Doporučujeme, abyste si tyto zásady pravidelně procházeli. Pokud provedeme podstatnou 

změnu těchto zásad, budete o tom náležitě informováni, například oznámením zveřejněným na našich 

webových stránkách.  

12. Informace o nás 

1. Název správce: Společnost Sumitomo Electric Industries, Ltd. 

2. Adresa hlavní kanceláře:4-5-33, Kitahama, Chuo-ku, Osaka City, Osaka, Japonsko 

3. Jméno hlavního správce osobních údajů: Klikněte sem . 

4. Formulář žádosti: Klikněte sem 

Máte-li jakékoli dotazy týkající se těchto zásad, vašich práv nebo jakékoli jiné otázky týkající se ochrany 

vašich osobních údajů, můžete nás kontaktovat pomocí výše uvedeného formuláře žádosti. 

 

Datum účinnosti：14. dubna 2023 

Poslední aktualizace: 14. dubna 2023 

https://sumitomoelectric.com/jp/sites/japan/files/2023-04/download_documents/cpdm.pdf
https://sumitomoelectric.com/contact-us


 

1 

 

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ V EHP a VB 

1. O těchto zásadách 

Tyto zásady se na vás vztahují, (a) pokud komunikujete se společností Sumitomo Electric Industries, Ltd. 

(„SEI“) a vy sídlíte v Evropském hospodářském prostoru („EHP“) nebo ve Spojeném království, nebo (b) 

pokud komunikujete s přidruženými společnostmi a spřízněnými subjekty SEI (uvedenými mimo jiné v 

následujícím odkazu „Společnosti skupiny“) se sídlem v EHP nebo Spojeném království, nebo (c) pokud 

se jinak použijí právní předpisy EHP nebo Spojeného království o ochraně údajů.  

 

Tyto zásady, které byste si měli přečíst společně s našimi Globálními zásadami ochrany osobních údajů, 

popisují, jak budeme používat vaše údaje, když budete komunikovat s námi a na našich webových stránkách, 

když od nás budete dostávat sdělení nebo s námi jinak komunikovat, když bude vaše organizace naším 

obchodním partnerem a pokud se budete ucházet o zaměstnání. Seznam správců údajů a jejich kontaktní 

údaje naleznete v části „Kontaktujte nás“. Odkaz na „my“ nebo „nás“ je odkazem na společnost SEI a 

společnosti skupiny, které se podílejí na zpracování osobních údajů.  

 

U některých produktů, služeb a v některých oblastech můžeme stanovit další specifické zásady ochrany 

osobních údajů. Tyto specifické zásady ochrany osobních údajů nahrazují tyto naše Zásady v rozsahu, v 

jakém jsou ustanovení uvedená v těchto zásadách v rozporu s ustanoveními uvedenými v našich Zásadách.  

 

V těchto zásadách jsou také popsána vaše práva na ochranu údajů, včetně práva vznést námitku proti tomu, 

abychom některé údaje zpracovávali. Další informace o vašich právech a o tom, jak je můžete uplatnit, jsou 

uvedeny v části „Vaše práva“. 

2. Shrnutí toho, jak používáme vaše údaje 

• Vaše osobní údaje používáme k účelům popsaným v těchto zásadách, jako je propagace, prodej a 

dodávka našich produktů a služeb, správa našeho vztahu s vámi a přijímání nových zaměstnanců. 

• Údaje sdílíme se společnostmi naší skupiny pro administrativní účely a pro účely popsané v těchto 

zásadách. Vaše osobní údaje můžeme také sdílet s našimi poskytovateli služeb, jako jsou 

poskytovatelé internetových služeb, poskytovatelé webových analytických služeb, poskytovatelé 

cloudových služeb, prodejci softwaru, poskytovatelé služeb statistické analýzy prodeje, náborové 

nebo pracovní agentury, odborní poradci nebo konzultanti. Vaše osobní údaje můžeme sdílet s 

potenciálními partnery v případě fúze a akvizice, právními nebo regulačními orgány. 

• Vzhledem ke globální povaze našeho podnikání budou vaše osobní údaje zpřístupněny 

společnostem skupiny mimo EHP a Spojené království, zejména do Japonska jako společnosti se 

sídlem v Japonsku. Evropská komise a vláda Spojeného království rozhodly, že Japonsko poskytuje 

přiměřenou úroveň ochrany – další informace najdete v rozhodnutí (rozhodnutích) o přiměřenosti 

zde a zde. Při předávání údajů mezi EHP a Japonskem a mezi Spojeným královstvím a Japonskem 

se o tato rozhodnutí opíráme. 

• V případech, kdy se spoléháme na váš souhlas, můžete tento souhlas kdykoli odvolat. 

https://sumitomoelectric.com/company/office_group_companies
https://sumitomoelectric.com/global-privacy-policy
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2019.076.01.0001.01.ENG&toc=OJ:L:2019:076:TOC
https://ico.org.uk/for-organisations/dp-at-the-end-of-the-transition-period/data-protection-and-the-eu-in-detail/the-uk-gdpr/international-data-transfers/


 

2 

 

3. Osobní údaje, které získáváme 

 Vaše osobní údaje shromažďujeme a zpracováváme v případech, kdy komunikujete s námi a na 

našich webových stránkách, když od nás dostáváte sdělení nebo s námi komunikujete jinak, když 

je vaše organizace naším obchodním partnerem a my s vámi z tohoto titulu jednáme a pokud se 

budete ucházet o zaměstnání. To zahrnuje:  

• Identita a kontaktní údaje 

jméno, věk, datum narození, pohlaví, zaměstnání, adresa, země pobytu a další informace 

související s kontaktními údaji, jako je telefonní číslo, e-mailová adresa a účty na sociálních sítích; 

• Údaje o produktech a službách 

informace týkající se produktů a služeb, které vaše organizace zakoupila; 

• Údaje o komunikaci 

podrobnosti týkající se vašich názorů, požadavků, dotazů, odpovědí v průzkumu a další informace, 

které jste poskytli; 

• Technické údaje 

technické údaje, včetně přístupových údajů, adresy internetového protokolu (IP), vašich 

přihlašovacích údajů, typu a verze prohlížeče, nastavení časového pásma a polohy, typy a verze 

modulu plug-in prohlížeče, operačního systému a platformy a dalších technologií na zařízeních, 

která používáte pro přístup na tyto webové stránky; 

• Údaje o používání  

informace o tom, jak používáte naše webové stránky, produkty a služby;  

• Marketingové údaje 

vaše preference při přijímání marketingových sdělení od nás a třetích stran, které využíváme, a 

vaše preference v oblasti komunikace; 

• Informace související s žádostí o zaměstnání 

Informace týkající se zkušeností, vzdělání a práva na kontrolu pracovního povolení, pokud se u 

nás ucházíte o práci.  

Nebudeme získávat ani používat citlivé informace, které by odhalovaly vaše údaje týkající se zdraví, 

genetické údaje, údaje týkající se sexuální orientace a podobně, pokud to není stanoveno v zákonech a 

nařízeních nebo pokud nám k tomu nedáte souhlas. 

  



 

3 

 

Je možné, že nám budete muset poskytnout určité údaje, protože to vyžaduje zákon nebo smlouva nebo je 

to potřebné pro uzavření smlouvy s naší společností. Pokud nám v takovém případě své osobní údaje 

neposkytnete, je možné, že vám nebudeme moci poskytnout naše služby. 

 

4. Jak shromažďujeme vaše osobní údaje 

Výše popsané osobní údaje můžeme získávat přímo od vás a také prostřednictvím třetích stran, jako jsou 

smluvní a obchodní partneři a poskytovatelé sociálních médií (včetně společností Facebook a Google). 

Konkrétně o vás z každého z těchto zdrojů shromažďujeme a zpracováváme následující osobní údaje: 

1. Informace, které nám poskytnete. 

To zahrnuje informace o vás, které nám poskytnete prostřednictvím formulářů žádosti na našich 

webových stránkách nebo při komunikaci s námi, ať už e-mailem, dopisem nebo jiným způsobem. 

Informace, které nám poskytnete, budou pravděpodobně obsahovat vaše kontaktní údaje, jako je 

vaše jméno, adresa, e-mailová adresa, telefonní číslo. 

2. Informace, které nám poskytují třetí strany. 

To zahrnuje informace o vás, které nám poskytnou třetí strany prostřednictvím dotazníků na našich 

webových stránkách nebo při komunikaci s námi, ať už e-mailem, dopisem nebo jiným způsobem. 

Pokud se ucházíte o zaměstnání, můžeme shromažďovat informace související s žádostí od třetích 

stran, včetně referencí a osob, s nimiž vedeme pohovory. Pokud je vaše organizace naším 

obchodním partnerem, můžeme vaše osobní údaje shromažďovat také od ní. Informace, které nám 

třetí strany poskytnou, pravděpodobně budou obsahovat vaše kontaktní údaje, jako je vaše jméno, 

adresa, e-mailová adresa, telefonní číslo.  

3. Informace, které od vás získáváme automaticky. 

Když navštívíte naše webové stránky, webové stránky o vás automaticky shromažďují určité typy 

údajů. Mezi tyto typy údajů patří protokoly o přístupu, webové signály (známé také jako pixely), 

soubory cookie atd. Tyto typy údajů mohou zůstat ve vašem počítači a pokračovat ve 

shromažďování údajů. 

Můžeme také shromažďovat, používat a sdílet souhrnné údaje, jako jsou statistické nebo demografické údaje, 

pro jakýkoli účel. Souhrnné údaje mohou být odvozeny z vašich osobních údajů, ale ze zákona nejsou 

považovány za osobní údaje, protože tyto údaje přímo ani nepřímo neodhalují vaši totožnost. Můžeme 

například shromažďovat údaje o používání, které slouží k výpočtu procenta uživatelů, kteří využívají určitou 

funkci webových stránek. Pokud však kombinujeme nebo spojujeme souhrnné údaje s vašimi osobními údaji 

tak, že vás mohou přímo nebo nepřímo identifikovat, považujeme tyto kombinované údaje za osobní údaje 

a budeme je používat v souladu s těmito zásadami. 

  



 

4 

 

5. Účel zpracovávání osobních údajů a právní základ 

Vaše osobní údaje můžeme používat pouze pro účely a právní důvody uvedené níže: 

 

 

Účel/činnost Typ údajů Právní základ pro zpracovávání  

Zaznamenávání obchodních kontaktních 

údajů 

(a) Identita a kontakt Nezbytné pro naše oprávněné zájmy (pro 

správu našeho vztahu s vámi nebo vaší 

organizací a aktualizaci našich záznamů) 

Provoz, vývoj nebo zlepšování našich 

produktů, služeb a webových stránek. 

(a) Identita a kontakt  

(b) Produkty a služby 

(c) Komunikace 

(d) Technické 

(e) Použití 

(f) Marketing 

Nezbytné pro naše oprávněné zájmy (pro 

plnění naší smlouvy s obchodním 

partnerem; pro provozování, vývoj nebo 

zlepšování našich produktů, služeb a 

webových stránek, abychom splnili potřeby 

našich obchodních partnerů) 

Zpracování a doručení objednávky vaší 

organizace včetně: 

(a) Správa plateb a poplatků 

(b) Vybírání a vymáhání dlužných peněz 

(a) Identita a kontakt 

(b) Produkty a služby (c) 

Komunikace 

(d) Marketing  

 

Nezbytné pro naše oprávněné zájmy (plnění 

smlouvy s obchodním partnerem, rozvoj 

našeho vztahu s obchodním partnerem a 

vymáhání pohledávek vůči nám) 

Správa našeho vztahu s vámi, která 

zahrnuje: 

(a) Upozornění na změny našich 

podmínek nebo zásad ochrany osobních 

údajů 

(b) Požádání o zanechání recenze nebo 

vyplnění dotazníku 

(a) Identita a kontakt 

(b) Produkty a služby (c) 

Komunikace 

(d) Marketing  

 

(a) Nezbytné pro splnění zákonné 

povinnosti (například zákony o ochraně 

osobních údajů, daňové zákony a podobné 

povinnosti) 

(b) Nezbytné pro naše oprávněné zájmy (k 

aktualizaci našich záznamů a k výzkumu 

používání našich produktů/služeb 

zákazníky) 

Umožnit vám účastnit se losování o ceny, 

soutěže nebo vyplnit dotazník 

 

(a) Identita a kontakt 

(b) Produkty a služby 

(c) Použití 

(d) Komunikace 

(e) Marketing  

(a) Nezbytné pro naše oprávněné zájmy (pro 

zkoumání toho, jak zákazníci používají naše 

produkty/služby, pro jejich rozvoj a růst 

našeho podnikání) 

Správa a ochrana našeho podnikání a 

těchto webových stránek (včetně řešení 

problémů, analýzy dat, testování, údržby 

systému, podpory, podávání zpráv a 

hostování dat) 

 

(a) Identita a kontakt 

(b) Technické 

(d) Použití 

(a) Nezbytné pro naše oprávněné zájmy 

(naše podnikání, poskytování 

administrativních a IT služeb, zabezpečení 

sítě, prevence podvodů a v kontextu 

reorganizace podniku nebo restrukturalizace 

skupiny) 

(b) Nezbytné pro splnění zákonné 

povinnosti (například zákony o ochraně 

osobních údajů a podobné povinnosti) 

 

Poskytovat vám relevantní obsah 

webových stránek a reklamy a měřit nebo 

pochopit účinnost reklamy, kterou vám 

poskytujeme 

 

(a) Identita a kontakt  

(b) Produkty a služby 

(c) Komunikace 

(d) Technické 

(e) Použití 

(f) Marketing  

Nezbytné pro naše oprávněné zájmy (pro 

zkoumání toho, jak zákazníci používají naše 

produkty/služby, pro jejich rozvoj, pro růst 

našeho podnikání a pro informování o naší 

marketingové strategii) 

Využívání analýzy dat ke zlepšování 

našich webových stránek, 

produktů/služeb, marketingu, vztahů se 

zákazníky a zkušeností 

 

(a) Technické 

(b) Použití 

Nezbytné pro naše oprávněné zájmy 

(definovat typy zákazníků pro naše produkty 

a služby, udržovat naše webové stránky 

aktualizované a relevantní, rozvíjet naše 

podnikání a informovat o naší marketingové 

strategii) 



 

5 

 

Podávat vám návrhy a doporučení 

ohledně zboží nebo služeb, které by vás 

mohly zajímat 

(a) Identita a kontakt 

(b) Produkty a služby 

(c) Komunikace 

(d) Technické 

(e) Použití 

(f) Marketing  

 

Nezbytné pro naše oprávněné zájmy (pro 

vývoj našich produktů/služeb a růst našeho 

podnikání) 

Poskytování informací o zaměstnání 

uchazečům a komunikace s nimi o 

výběrových řízeních, a to buď přímo, 

nebo prostřednictvím univerzit či 

pracovních agentur 

(a) Identita a kontakt 

(b) Komunikace 

(c) Informace související s 

žádostí o zaměstnání 

 

Nezbytné pro naše oprávněné zájmy 

(abychom zajistili přijetí možných 

kandidátů.) 

Zvažování, zda přijmout či nepřijmout 

uchazeče, a správa uchazečů, kterým 

bylo nabídnuto zaměstnání, a provádění 

dalších postupů týkajících se uchazečů o 

zaměstnání 

(a) Identita a kontakt 

(b) Komunikace 

(c) Informace související s 

žádostí o zaměstnání 

 

Nezbytné pro naše oprávněné zájmy 

(abychom zajistili přijetí možných 

kandidátů.) 

Předcházení podvodům, porušování 

příslušných zásad a pravidel, hrozbám a 

škodám a reakce na ně 

(a) Identita a kontakt, (b) 

Produkty a služby, 

(c) Technické 

(d) Použití 

Nezbytné pro naše oprávněné zájmy 

(prevence podvodů a ochrana našich 

obchodních zájmů a práv nebo zájmů 

jednotlivců a veřejnosti) 

 

6. Zpřístupnění osobních údajů příjemci 

Pokud se ucházíte o zaměstnání, budou osobní údaje zpracovávat především zaměstnanci našeho týmu 

webových stránek, obchodních oddělení, IT a finančního oddělení a našeho personálního oddělení. 

 

Vaše osobní údaje můžeme zpřístupnit níže uvedeným příjemcům.  

1. Společnosti skupiny (pobočky a spřízněné subjekty SEI uvedené mimo jiné v následujícím odkazu). 

Vaše osobní údaje sdílíme se společnostmi naší skupiny na celém světě pro interní administrativní 

účely a pro použití, která jsou v souladu s těmito zásadami. Vaše kontaktní údaje, jako jsou adresy, 

jména, názvy vašich společností, telefonní čísla, e-mailové adresy nebo komentáře ve formuláři 

žádosti, sdílíme zejména se společnostmi naší skupiny. Tyto společnosti skupiny budou osobní údaje 

používat k: (i) poskytování produktů nebo služeb, o jejichž dodání jste společnost požádali, (ii) 

zlepšování našich produktů nebo služeb, (iii) propagaci našich produktů nebo služeb, 

marketingových akcí a kampaní nebo provádění marketingových průzkumů a analýz a (iv) vývoji 

nových produktů nebo služeb. Za správu osobních údajů sdílených se společnostmi skupiny 

odpovídá společnost SEI. 

  

https://sumitomoelectric.com/company/office_group_companies


 

6 

 

2. Poskytovatelé služeb. Vaše osobní údaje můžeme sdílet s poskytovateli služeb, jako jsou 

poskytovatelé internetových služeb, poskytovatelé webových analytických služeb, poskytovatelé 

cloudových služeb, prodejci softwaru, poskytovatelé služeb statistické analýzy prodeje, náborové 

nebo pracovní agentury, odborní poradci nebo konzultanti. 

3. Ostatní. Vaše osobní údaje můžeme sdílet s potenciálními partnery fúze a akvizice nebo s právními 

nebo regulačními orgány. 

Osobní údaje mohou být sdíleny se státními orgány a/nebo orgány činnými v trestním řízení, pokud je to 

nutné pro výše uvedené účely, pokud to nařizuje zákon nebo pokud je to nutné pro právní ochranu našich 

oprávněných zájmů v souladu s platnými zákony. 

 

Níže naleznete příslušné kategorie osobních údajů: 

 

Příjemce Kategorie 

Společnosti skupiny (a) Identita a kontakt  

(b) Produkty a služby 

(c) Komunikace 

(d) Technické 

(e) Použití 

(f) Marketing  

(g) Informace související s žádostí o zaměstnání  

Poskytovatelé služeb (a) Identita a kontakt  

(b) Komunikace 

(c) Technické 

(d) Použití 

(e) Marketing  

Ostatní (potenciální partneři 

fúzí a akvizic nebo právní či 

regulační orgány) 

(a) Identita a kontakt  

(b) Produkty a služby 

(c) Komunikace 

(d) Technické 

(e) Použití 

(f) Marketing  

(g) Informace související s žádostí o zaměstnání 

7. Přeshraniční převody 

Vzhledem ke globální povaze našeho podnikání budou vaše osobní údaje zpřístupněny společnostem 

skupiny mimo EHP a Spojené království, zejména do Japonska jako společnosti se sídlem v Japonsku. 

Evropská komise a vláda Spojeného království rozhodly, že Japonsko poskytuje přiměřenou úroveň ochrany 

– další informace najdete v rozhodnutí (rozhodnutích) o přiměřenosti zde a zde. Při předávání údajů mezi 

EHP a Japonskem a mezi Spojeným královstvím a Japonskem se o tato rozhodnutí opíráme. 

 

Vaše osobní údaje předáváme také některým hostitelským třetím stranám nebo těm, které mají přístup k 

osobním údajům mimo EHP a Spojené království. V případech, kdy tato místa neposkytují odpovídající 

úroveň ochrany údajů, zajistíme, aby byla zavedena vhodná ochranná opatření na ochranu převodu vašich 

osobních údajů do těchto zemí. Některé z těchto zemí podléhají rozhodnutí Evropské komise o odpovídající 

úrovni ochrany.  V ostatních zemích jsme v rámci společností skupiny nebo s příslušnou třetí stranou zavedli 

standardní smluvní doložky schválené Evropskou komisí, které tyto osobní údaje chrání. Spoléháme se také 

na další povolené mechanismy převodu údajů, jako jsou například příslušná firemní pravidla třetích stran 

(schválená orgány EU pro ochranu údajů a zavedená za účelem ochrany vašich osobních údajů). 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2019.076.01.0001.01.ENG&toc=OJ:L:2019:076:TOC
https://ico.org.uk/for-organisations/dp-at-the-end-of-the-transition-period/data-protection-and-the-eu-in-detail/the-uk-gdpr/international-data-transfers/


 

7 

 

Kopii příslušného postupu si můžete vyžádat na níže uvedených kontaktních údajích. 

8. Lhůty pro uchovávání osobních údajů 

Pokud není uvedeno jinak, uchováváme osobní údaje, které o vás shromažďujeme, po dobu nezbytnou pro 

jejich zpracování. Abychom určili vhodnou dobu uchovávání osobních údajů, bereme v úvahu množství, 

povahu a citlivost osobních údajů, potenciální riziko škody způsobené neoprávněným použitím nebo 

zveřejněním vašich osobních údajů, účely, pro které je zpracováváme, a to, zda můžeme těchto účelů 

dosáhnout jinými prostředky, a platné právní požadavky.  

 

Obecně platí, že údaje uchováváme po dobu 6 let od okamžiku, kdy již nejsou potřebné, pokud neprobíhá 

příslušné soudní řízení, pro které jsou údaje důvodně vyžadovány. Po uplynutí této doby podnikneme kroky 

k vymazání vašich osobních údajů nebo je budeme uchovávat ve formě, ve které vás již nebude možné 

identifikovat. 

9. Vaše práva 

V souvislosti s osobními údaji, které o vás uchováváme, máte řadu zákonných práv. Tato práva zahrnují: 

 

1. právo získat informace o zpracování vašich osobních údajů a přístup k osobním údajům, které o vás 

uchováváme; 

2. právo požadovat, abychom opravili vaše osobní údaje, pokud jsou nepřesné nebo neúplné; 

3. právo požadovat, abychom vaše osobní údaje vymazali; 

4. právo získat vámi poskytnuté osobní údaje ve strukturovaném, strojově čitelném formátu; 

5. právo vznést za určitých okolností námitku proti zpracovávání vašich osobních údajů (zejména pokud 

tyto údaje nemusíme zpracovávat, abychom splnili smluvní nebo jiný právní požadavek); 

6. právo vznést námitku proti zpracovávání vašich osobních údajů; 

7. právo odvolat svůj souhlas se zpracováváním vašich osobních údajů. (Toto právo existuje pouze v 

případě, že se při zpracování vašich osobních údajů řídíme vaším souhlasem. Odvolání tohoto souhlasu 

nemá vliv na oprávněnost zpracovávání údajů na základě souhlasu před jeho odvoláním.) 

Svá práva můžete uplatnit tak, že nás kontaktujete prostřednictvím kontaktních údajů uvedených v části 

„Kontaktujte nás“.  Také upozorňujeme, že před zpracováním vaší žádosti nám možná budete muset 

poskytnout další informace k ověření vaší totožnosti. 

  



 

8 

 

Tato práva mohou být omezena, například pokud by vyhovění vaší žádosti mohlo vést k odhalení osobních 

údajů jiné osoby nebo pokud nás požádáte o vymazání informací, které jsme povinni uchovávat ze zákona 

nebo máme závažné oprávněné zájmy.  

 

V některých případech vám můžeme zasílat přímý marketing bez vašeho souhlasu, pokud se opíráme o naše 

oprávněné zájmy.  Přímý marketing nebo profilování, které provádíme za účelem přímého marketingu, máte 

absolutní právo kdykoli odmítnout. Můžete tak učinit podle pokynů uvedených ve sdělení, pokud se jedná o 

elektronickou zprávu, nebo nás kontaktovat pomocí níže uvedených údajů. 

 

Pokud máte pochybnosti, máte právo podat stížnost u úřadu pro ochranu osobních údajů v zemi, kde žijete, 

pracujete nebo kde se domníváte, že došlo k porušení.   

10. Změny těchto zásad ochrany osobních údajů 

Tyto zásady můžeme čas od času změnit a aktualizované zásady zveřejníme s datem účinnosti „poslední 

aktualizace“. Doporučujeme, abyste si tyto zásady pravidelně procházeli. Pokud v zásadách dojde k 

zásadním změnám, poskytneme vám jejich novou verzi. O zpracování vašich osobních údajů vás můžeme 

čas od času informovat i jinými způsoby.  

11. Kontaktujte nás 

Vaše informace jsou spravovány společností SEI a společnostmi skupiny. Seznam příslušných správců údajů 

a jejich kontaktní údaje naleznete v tabulce níže.  

 

Pokud máte dotazy k tomuto oznámení o ochraně osobních údajů nebo nás chcete z jakéhokoli důvodu 

kontaktovat v souvislosti se zpracováním osobních údajů, můžete tak učinit prostřednictvím níže uvedených 

kontaktních údajů.  

 



 

9 

 

  

  

  

Správce údajů  Kontaktní údaje 

Pokud (a) se budete ucházet o zaměstnání, (b) poskytnete své služby nebo zakoupíte produkty a 

služby, (c) navštívíte webové stránky následujících společností nebo jejich dceřiných 

společností/poboček, bude tato společnost spravovat vaše osobní údaje. 

Produkty automobilového průmyslu 
 

SEI Automotive Europe GmbH Gustav-Stresemann-Ring 1, 65189 Wiesbaden, 

Německo 

Telefon: +49 (0) 611-1677-1800 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů: 

E-mail: dataprotection@sei-ae.com 

 SpA SEWS-Cabind Corso Pastrengo 40, 10093 Collegno (TO), Itálie 

Telefon: +(39)-011-4010611 
 

Sumitomo Electric Bordnetze SE Brandgehaege 11 38444 Wolfsburg-Hattorf, 

Německo 

Telefon: +(49)-5308-400-400 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů: 

E-mail: datenschutzbeauftragter@sebn.com 

 Sumitomo Electric Wiring Systems (Europe) 

Ltd 

 

Prospect House, Cemetery Road, Silverdale 

Newcastle-under-Lyme Staffordshire ST5 6PA, 

Spojené království  

Telefon: +(44)-1782-664700 

Průmyslový materiál 
 

Sumitomo Electric Hardmetal Ltd.  3 Paper Mill Drive, Redditch, Worcestershire, 

B98 8QJ, Spojené království 

Telefon +(44)-18-4434-2081 
 

Sumitomo Electric Hartmetall GmbH  Konrad-Zuse-Str. 9, 47877 Willich, Německo 

Telefon: +(49)-2154-4992-0 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů: 

E-mail: dataprotection@sei-ae.com 

 Sumitomo Electric Hartmetallfabrik GmbH Industriestrasse 2, 73466 Lauchheim, Německo 

Telefon: +49 (7363) 87-86 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů: 

GS Management Systeme 

E-mail:  gerald.saur@gsmanagement.de 
 

Sinterwerke Herne GmbH Forellstraße 100, 

44629 Herne, Německo 

Telefon: +49 (0) 2323 201-0 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů: 

E-mail: info@sinterwerke.com 

https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=https%3a%2f%2fsumitomoelectric.com%2fcompany%2foffice_group_companies%2fsei-automotive-europe-gmbh&c=E,1,pVI6jhecj-VHQlFoTKuSDa59AWt9OYnvgyiMA-5g5AD6QkDwEcWgASoqWPFJIUSMFcGIufhVdPdYAwb1qZAYiOqc5oPCzn2Kn5ykK4op5umDTdxHprQkHQ,,&typo=1
https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=https%3a%2f%2fsumitomoelectric.com%2fcompany%2foffice_group_companies%2fsews-cabind-spa&c=E,1,6GbpC8xP-PkYiswyvc7dMuWEb6Dt_1mULWn45HMzDYBffYfk4X43_oBYkr7DU5iZL3hGnY1VRwQF1qL6Dqebw-rgwYaf_hv3tTV58ygS5ziexfnl-Q_3Z-5g70k,&typo=1
https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=https%3a%2f%2fsumitomoelectric.com%2fcompany%2foffice_group_companies%2fsumitomo-electric-bordnetze-se&c=E,1,6L4C95it7iyc7QhjiCyfDYqB9jTUNy6EY5DqqscLfWM8ZOXp_x0RswnIsS7JMuqEDE6ibh0L8MEmPn7fDJeDJ0v4Ex9E3gA5ijwkLUEJvJO9VbRnGYqePIZYv_4,&typo=1
https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=https%3a%2f%2fsumitomoelectric.com%2fcompany%2foffice_group_companies%2fsumitomo-electric-hardmetal-ltd&c=E,1,0FJ_FDnuPL78GFnMLAWRftX4U2R1WEuL1z69j_I410_gmq6xbWAW59Lx_-AA9PaziG9iexAI9eAzDw76Q-Pya4MYUpcCjVozsj-VVeLh4gt-BQzfgwMaoM-m&typo=1
https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=https%3a%2f%2fsumitomoelectric.com%2fcompany%2foffice_group_companies%2fsumitomo-electric-hartmetall-gmbh&c=E,1,JNk4yjn0W_EJ8XshwDPDahYdh4fiVY8J6qkvSkuwEh4ziFhAaFVbcnFVTprXberefi6iIYWqNxxopuP-_QkTDfGLbN9-f0-Ifv3VYDqIvzTScQowPlJM&typo=1
https://www.sinterwerke.com/de/


 

10 

 

 

Datum účinnosti: 14. dubna 2023 

Poslední aktualizace: 12. června 2023 

 Sinterwerke Grenchen AG Neckarsulmstrasse 20,  

2540 Grenchen, Švýcarsko 

Telefon: +41 (0) 32 655 6868 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů: 

E-mail: info@sinterwerke.com 

 Sumitomo Electric Sintered Components 

(Germany) GmbH 

 

Dischinger Str. 1,  

02763 Mittelherwigsdorf, Německo 

Telefon: +(49)-3583-51840 

Elektronické produkty 

 Sumitomo Electric Europe Ltd. Unit 220, Centennial Park, Elstree, 

Hertfordshire, WD6 3SL, Spojené království 

Telefon: +(44)-208-953-8118 
 

Sumitomo Electric Schrumpf-Produkte 

GmbH 

Oststrasse 89,  

22844 Norderstedt, Německo 

Telefon: +(49)-40-5265010 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů: 

E-mail:  dataprotection@sei-ae.com 

 SEI Identification Solutions Ltd. Pysons Road Industrial Estate, Broadstairs, 

Kent CT10 2LQ,  Spojené království 

Telefon: +(44)-1792-487-290 

 SEI Interconnect Products (Europe) 

Ltd. 

Axis 10 Axis Court, Mallard Way 

Swansea SA7 0AJ, Spojené království 

Telefon: +(44)-1792-487-290 

 SEI Interconnect Products (Hungary), 

Kft. 

5142, Alattyán, Jászapáti út 1, Hungary 

Telefon: +(36)-57-561-200 
 

Heinrich Thulesius GmbH & Co. KG Zum Panrepel 15, 28 307 Bremen, Německo 

Telefon: +49 (0) 421 / 4895-0 

Finanční a právní služby 

 Sumitomo Electric Finance U.K. Ltd. Octagon Point, St Paul's, 5 Cheapside, Londýn, 

EC2V 6AA 

Telefon: +(44)-20-7073-7800 

Pro všechna ostatní zpracovávání v rámci produktů a služeb společnosti SEI: 

Společnost Sumitomo Electric Industries, Ltd. 4-5-33, Kitahama, Chuo-ku, Osaka, Japonsko 

Formulář žádosti: klikněte sem.  

https://www.sinterwerke.com/de/
https://sumitomoelectric.com/company/office_group_companies/sumitomo-electric-sintered-components-germany-gmbh
https://sumitomoelectric.com/company/office_group_companies/sumitomo-electric-sintered-components-germany-gmbh
https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=https%3a%2f%2fsumitomoelectric.com%2fcompany%2foffice_group_companies%2fsumitomo-electric-europe-ltd&c=E,1,Cs8o_0mkwpKUD55G8oXZpaPlF9i2QwGJtW4h48v9idPYIn-rOOCP9WPyn3j0G20XfQ-9WwnXw-DsGTEIRkICJV_nDGVz7AoRSt_8u-xeaw,,&typo=1
https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=https%3a%2f%2fsumitomoelectric.com%2fcompany%2foffice_group_companies%2fsumitomo-electric-schrumpf-produkte-gmbh&c=E,1,ioiUSj3kXaU1XuMut3sHQA6MH5vRW6qGU107rWja3_YdibSSvdOuetGtfDfUlNzDzHc7nJ_2neqaNW6TGOBlA_zxhFzaGbAeqpkWDwmhzANoElki7DpHpNg,&typo=1
https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=https%3a%2f%2fsumitomoelectric.com%2fcompany%2foffice_group_companies%2fsumitomo-electric-schrumpf-produkte-gmbh&c=E,1,ioiUSj3kXaU1XuMut3sHQA6MH5vRW6qGU107rWja3_YdibSSvdOuetGtfDfUlNzDzHc7nJ_2neqaNW6TGOBlA_zxhFzaGbAeqpkWDwmhzANoElki7DpHpNg,&typo=1
https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=https%3a%2f%2fsumitomoelectric.com%2fcompany%2foffice_group_companies%2fsei-interconnect-products-europe-ltd-uk-branch&c=E,1,nM_E6fjkXzSiW3ueIt6VWKOUfrIphC5qensJvu2rXGcwj54tItmxbC9awi-CIggjowJxLRts-xS7qXE-Q1ri656nK9oHOJrY8rmSVdyoSZovRHfMRtmGoEZQwLDV&typo=1
https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=https%3a%2f%2fsumitomoelectric.com%2fcompany%2foffice_group_companies%2fsei-interconnect-products-europe-ltd-uk-branch&c=E,1,nM_E6fjkXzSiW3ueIt6VWKOUfrIphC5qensJvu2rXGcwj54tItmxbC9awi-CIggjowJxLRts-xS7qXE-Q1ri656nK9oHOJrY8rmSVdyoSZovRHfMRtmGoEZQwLDV&typo=1
https://www.thulesius.de/
https://linkprotect.cudasvc.com/url?a=https%3a%2f%2fsumitomoelectric.com%2fcompany%2foffice_group_companies%2fsumitomo-electric-finance-uk-ltd&c=E,1,g88CIpfCaPic6A1_oTdYfrLJDTiDcokzPnyYT9Rs0lron1W7XqlThW2fkaplmuFpiHQ92CCXDIoNYYHtly4OTzN3pukbaRRmkmUoV98bqaB5yCCy2XfDR-ZX&typo=1
https://sumitomoelectric.com/contact-us

